

## Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 62604646

Data publicarii 01.11.21 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.955,37 RON - 4.955,37 RON

Descriere: MIX FRUCTE 2,5KG KG 5 x28 = 140; TORTILLA buc 11 x15 =165; BRANZA TOFU 300GR buc 18 x 7.5 =135; IAURT DE BAUT 320GR buc 80 x4.5 =360; MOZZARELLA FILON PALADIN 500G buc 8 x28.75= 230; MASCARPONE 500GR buc 10 x21.25 =212.5; BRANZA HALLOUMI kg 9 x77 =693; BURGHERI VEGETALI 113GR KG 5.5 65.8182 =362; GEM VISINE 360GR buc 12x 4.9= 58.8; UNT ARAHIDE 340GR buc 10 x15.5= 155; SIROP ARTAR 250ML buc 3x 35 =105; OREZ ARBORIO 2.5KG buc 2x 35= 70; BISCUITI 100G KG 4 x7 =28; BISCUITI DIETETICI 270GR buc 23x 10.7= 246.1; PISCOTURI 400GR buc 3 x13.5= 40.5; OREZ EXPANDAT 100GR buc 3 x3.8= 11.4; GALUSTE CU PRUNE KG 15 x 8.9 =133.5; FALAFEL 6X800GR buc 1 x181= 181; COJI TARTE DULCI MEDII 4MM CUT x1 65.63= 65.63; BATON ENERGY SPORT buc 45 x 8.02 = 360.9; OREZ BASMATI 2.5KG buc 6x 38.28= 229.68; IAURT DEGRESAT 150ML buc 91 x 2.5= 227.5; GUTUI kg 7.4 x 6.2= 45.88; PAINE TOAST 600GR buc 4 x 3.7 =14.8; ALUAT FOIETAJ 800GR buc 6x 8.68= 52.08; FAINA kg 20 x4 =80; mozzarella jager 4.5 - 28.2 lei/kg- 126.9 lei; biscuiti dietetici 270gr- 10 buc- 8.5lei/buc- 85 lei; burger bllack angus 200gr- 54 buc- 6.3lei/buc- 340.2;